



GRUPO CONSTRUCTOR INTEGRAL DEL CENTRO
GCI1201099P2
ZARAGOZA 1313 - 21
EL SOL
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES.
AGUASCALIENTES, México C.P. 20030
(620) Sociedades Cooperativas de Producción que optan por diferir sus ingresos
Teléfonos: 4492811187
Tipo Comprobante: (I) Ingreso
Exportación: (01) No aplica

Factura 300
Folio fiscal
e02619a4-a344-469d-8452-d567ec645f56
RFC Certificado
LSO1306189R5
No. certificado del SAT
00001000000509846663
Fecha y hora certificación
2024-08-28 16:01:34
Lugar Expedición: Aguascalientes,
20030

RFC	MAG7712124D6	Fecha expedición	28/08/2024 16:01:33
Nombre	MUNICIPIO AGUASCALIENTES	Uso CFDI	(I01) Construcciones.
Régimen Fiscal	(603) Personas Morales con Fines no Lucrativos	Dirección Fiscal	20000
Calle	PLAZA DE LA PATRIA Y CALLE COLON SN., ZONA CENTRO .		
Colonia	Municipio AGUASCALIENTES C.P. 20000		
Ciudad, Estado	AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES. México		

Concepto	Monto
PAGO DE LA ESTIMACION No.: 2 (DOS) Del 13 Jul 2024 al 25 Jul 2024	MONTO BASE \$303,998.15
DE LA OBRA: REHABILITACIÓN PARQUE RINCONADA, CALLE ROBLE, ESQUINA PRIVADA ROBLE, FRACC. RINCONADA, AGUASCALIENTES Mpio.	72141300 (E48) Unidad de servicio Traslado Base 163,905.08 (002) IVA Tasa 0.160000 Importe 26,224.81
CON AMPARO DEL CONTRATO No.: DM-0054-2024 de Fecha: 14 Jun 2024	AMORTIZACION ANTICIPO (-) \$140,093.07
BAJO LA SIGUIENTE ESTRUCTURA:	SUB TOTAL \$163,905.08
Inversión: PRESUPUESTO PARTICIPATIVO (100%) (MUNICIPAL)	(002) IVA 16 % (+) \$26,224.81
Programa: ID INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA.	SUB TOTAL CON IVA \$190,129.89
SubPrograma: 03 REHABILITACION	
Inciso	
No, Oficio 2024-PDM-PP-0054-ID-03-012 de Fecha 07 May 2024	
REHABILITACIÓN PARQUE RINCONADA, CALLE ROBLE, ESQUINA PR	
IVADA ROBLE, FRACC. RINCONADA, AGUASCALIENTES Mpio	

COLEG. ING. CIVIL \$182.40
COLEG ARQ. \$76.00
COLEG. ING. MEC. \$30.40
COLEG. URB. \$15.20

RETENCION ICIC 0.20 %	\$608.00
RETENCION COLEG. PROFES. 0.10 %	\$304.00
RETENCION DES. URBANO 0.30 %	\$911.99
ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION 0.20 %	\$608.00
RETENCION INSPECCION Y VIGILANCIA 0.50 %	\$1,519.99
Total Retenciones Locales	\$3,951.98
	\$3,951.98
SUB TOTAL	\$186,177.91
CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS 91/100 M.N.	TOTAL FACTURA \$186,177.91

Método pago : (PPD) Pago en parcialidades o diferido

Condiciones pago : crédito **Forma pago :** (99) Por definir

Tipo de cambio : 1

Número Certificado 00001000000506946370

Sello digital del CFDI

KM88vhvC9GP7DYRocPskla42YnAc7q2I+mCC+vKblAfFEVc8nGm9OwD5/jX3S9nd/1VycXoncvbEd3MI/MxURfnVoZQlekr5Ed767y3GXiU05zx2pgi5yFgAdVwFt4YxGKzjACkjU701mFpVcqlFegI71tQ+CGPqMW5hOD/t2izz5oKJ5Js5yr2yTDN53QOwDfjXw0vpoA6gy61yDi7xnB9gGXeE15Gzq9wg5dTR0cmJEeQmK/eY9i6PKAJ8C+iAZ04gQvQ07hBBgze7yzHtBP/oZ1yYc47GSt56oO+9PTGH7Q6Y1O9Cfzk1qqo84aGHI+voG82an1X+nBP0EjuOvg==

Sello del SAT

BIBS9g5AduN0Zj6u+WmqZwVtBUvXuRyLhNrZ/cgc449kHrD6K7hiNeN8/9fFuzI1eyez9p1bPlet+yxnIVx/x4wA9wKzcndA3oDq4zEslJEhjltsJUrK9NQOWdxx3Iu r/qgBuW0wWd6c8s/EWyzBXCCLscAx6SNblLuRACoDfvI/e1PvYPdN1HGEO+Mt1SfWJdp/LzcAJ6cP5Ru30bt4jCYQkafslxWFAiK5foC+3Q4IS3JyjJvIfEWuO/tMPH CHAvD28n1BqRmv3t3HkxJcu7S65n6nge3Kt55OJx7EyKb3sm7oasKVzHp1YaHErPxlemR0Jf3TqBIY30j4cc5rAw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|e02619a4-a344-469d-8452-d567ec645f56|2024-08-28T16:01:34|LSO1306189R5|KM88vhvC9GP7DYRocPskla42YnAc7q2I+mCC+vKblAfFEVc8nGm9OwD5/jX3S9nd/1VycXoncvbEd3MI/MxURfnVoZQlekr5Ed767y3GXiU05zx2pgi5yFgAdVwFt4YxGKzjACkjU701mFpVcqlFegI71tQ+CGPqMW5hOD/t2izz5oKJ5Js5yr2yTDN53QOwDfjXw0vpoA6gy61yDi7xnB9gGXeE15Gzq9wg5dTR0cmJEeQmK/eY9i6PKAJ8C+iAZ04gQvQ07hBBgze7yzHtBP/oZ1yYc47GSt56oO+9PTGH7Q6Y1O9Cfzk1qqo84aGHI+voG82an1X+nBP0EjuOvg==|00001000000509846663||

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0